
ZARZĄDZENIE NR 39/2020 

STAROSTY POLICKIEGO 

 z dnia 30 kwietnia 2020 r. 

w sprawie czasowego zawieszenia dokonywania ocen sytuacji dziecka umieszczonego               

w pieczy zastępczej oraz ocen rodzin zastępczych i rodzinnych domów dziecka  

przez Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Policach – organizatora rodzinnej pieczy 

zastępczej 

 

 

Na podstawie art. 15zzzzzk ustawy z dnia 2 marca 2020 r. o szczególnych rozwiązaniach 

związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób 

zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych (Dz. U. z 2020 r. poz. 374, 567, 568               

i 695) w związku z art. 128 ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny i systemie 

pieczy zastępczej (Dz. U. z 2019 r. poz.1111 i 1818), zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. W celu zapobiegania i przeciwdziałania zakażeniom wirusem SARS-CoV-2 zawiesza 

się w okresie od dnia 30 kwietnia 2020 r. do dnia odwołania stanu zagrożenia 

epidemiologicznego i stanu epidemii ogłoszonego w związku z COVID-19 dokonywanie 

określonych w dziale III w rozdziale 4 ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny                

i systemie pieczy zastępczej ocen sytuacji dziecka umieszczonego w pieczy zastępczej oraz 

ocen rodzin zastępczych i rodzinnych domów dziecka przez Powiatowe Centrum Pomocy 

Rodzinie w Policach – organizatora rodzinnej pieczy zastępczej.  

 

§ 2. Zobowiązuje się: 

1) Zastępcę Naczelnika Wydziału Administracji i Organizacji urzędu do niezwłocznego 

doręczenia zarządzenia Naczelnikowi Wydziału Spraw Społecznych i Obywatelskich 

Starostwa Powiatowego w Policach; 

2) Naczelnika Wydziału Spraw Społecznych i Obywatelskich do niezwłocznego doręczenia 

zarządzenia Dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Policach.  

 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy 

Rodzinie w Policach. 

 

§ 4. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się Członkowi Zarządu Powiatu                    

w Policach.  

 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

Na oryginale właściwy podpis 

Starosty Polickiego 

Andrzeja Bednarka 

 

https://sip.lex.pl/#/document/17720793?unitId=roz(4)&cm=DOCUMENT

